
 
 
 
 

 
Pressmeddelande 
2007-11-13 
 

• Miljödomstolen har beslutat kungöra Dannemora Magnetit ABs miljöansökan. 
 

• Dannemora Prospektering AB söker nya undersökningstillstånd på guld och 
basmetaller. 

 
Danemora Magnetit AB och Dannemora Prospektering AB är helägda dotterbolag till 
Dannemora Mineral AB. 
 
Miljödomstolen har beslutat kungöra Dannemora Magnetit ABs miljöansökan 
Miljödomstolen vid Nacka Tingsrätt har beslutat kungöra Dannemora Magnetit ABs 
ansökan om driftstillstånd enligt Miljöbalken för den planerade brytningen av järnmalm vid 
gruvan i Dannemora. Beslutet offentliggörs i media i slutet av innevarande vecka (v.46). 
Sista dag för yttrande över ansökan är den 18 december 2007. 
 
Dannemora Prospektering AB söker nya undersökningstillstånd på guld och 
basmetaller 
Den nu slutförda regionala geokemiska undersökningsprogrammet har resulterat i att 
Dannemora Prospektering AB sökt två nya undersökningstillstånd på guld och basmetaller 
hos Bergsstaten. Undersökningstillståndet Ursbo, som är 2 060,13 hektar stort, ligger 
några km nordväst om Dannemoragruvan och undersökningstillståndet Ralby nr 2, som 
täcker ett 1 400 hektar stort område, ligger ca 5 km söder om Dannemoragruvan. Båda 
undersökningstillstånden ansluter till tidigare beviljade områden. Den geokemiska 
undersökningen har tidigare resulterat i att två undersökningstillstånd på guld sökts och 
beviljats. Frebbenbo på 1 200 hektar som ligger mellan Lövsta Bruk och Forsmarks bruk 
och Österby nr 1 på 1 847 hektar beläget norr om Österbybruk.  Den sammanlagda arean 
på under året sökta och beviljade undersökningstillstånd är 6 508 hektar. Se bilaga 1. 
 
Den regionala geokemiska moränprovtagningen visar på ett 30 km långt nord-sydligt stråk 
med markant förhöjda halter av guld och guldassocierade element som vismut och tellur. 
Även förhöjda halter av basmetaller, främst zink, bly, silver och koppar, uppträder i 
moränen längs samma stråk.  Guld- och basmetallanomalierna följer Dannemorastråkets 
vulkaniska bergarter mot både norr och söder. Se bilaga 2 och 3. 
 
Den regionala geokemiska provtagningen har också resulterat i att Bolaget frånträtt fem 
undersökningstillstånd (Valö, Börstil, Gruvskogen, Rödjan och Ellan) där sannolikheten att 
påträffa kommersiellt intressanta fyndigheter bedömts som liten. Den sammanlagda arean 
på de frånträdda områdena är 7 195 hektar.  
 
 



Som tidigare meddelats kommer Dannemora Prospekterings fortsatta arbeten att 
koncentreras till Dannemora Guldlinje och de påvisade guld/basmetallanomalierna. Under 
oktober i år undersöktes huvuddelen av de prospekteringsintressanta områdena med 
TEM-mätning från helikopter. Resultaten från dessa mätningar förväntas inom någon 
månad. En geokemisk djupmorän/bergkax provtagning planeras under vintern inom flera 
av anomaliområdena.     
 
Ovanstående information kommer att ingå i den presentation av Dannemora Mineral AB 
som kommer att hållas på Raw Material Groups 4th Annual Exploration & Mining 
Investment Conference 2007 den 13-14 november 2007. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Lennart Falk (VD Dannemora Prospektering AB) 
tel: 0295 24 44 13, 070 3371929 
l.falk@telia.com 
 
 
Det tekniska underlaget I detta pressmeddelande har sammanställts och godkänts av Lars-Göran Ohlsson 
och Lennart Falk (Dannemora Mineral AB) som av SveMin (Föreningen för gruvor, mineral- och 
metallproducenter i Sverige) är registrerade som ”Kvalificerade Personer” (QP:s). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att 
återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering efter 
bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda 
förekomster bedöms som god. 
 
Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda 
dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs, och 
Dannemora Prospektering AB vars verksamhet omfattar den regionala och lokala prospekteringen. 
 
Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer 
inledningsvis i huvudsak riktas mot den planerade brytningen av dessa. 
 
Bolagets Certified Advisor på First North är E. Öhman J:or Fondkommission AB. 
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      Bilaga 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ursbo nr. 1 
 
 
 
 
 
 Ralby nr. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dannemora Minerals undersökningstillstånd i Dannemorafältet och dess omgivningar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Bilaga 2 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Guldanomala moränprover inom Dannemorafältet. Tillsammans med guldet följer också 
anomala halter av vismut, tellur och koppar.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      Bilaga 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zinkanomala moränprover inom Dannemorafältet. Tillsammans med zink följer bl.a. 
anomala halter av bly och silver. 


